Br sakmouerie cumTai0 OPIATEHMG JOJrOME OpHHECTH Ay~
Gouafiuiyio  Omaronaprocrn Oapory 0. A. Droaepy 3a ero mpo-
cBBIIPHAOE COUYBCTBIE KT HPEINPHEATOMY MHOW TPYAY.

)

B Y.

SAMTUEHHLBIA OINEYATRI,

Ha erp. Crpr.  Honcuamano: HAorxeno vumams:
5 10 cB. Gervasio Gnevosio
37 Bb Aarh Rorymeura cronth Al subero AP
89 7 , imitare imifari
— 14 , facta servita
—_ 18 ,, rite vite
— 6 cu. perfectus profectus
— 2 , nocionem noticiam
90 15 ¢B. nepeas debemus BCTABUTL OMNino
— 20 , tum tamen
—_ 26 , tum tamen
— 9 cH. nocat fieret NponymieHo necessaria
—_ 3 , traharet traheret
91 G cB. ipsum ipse
— 10 ,, vel seu
— 11, valetibus valentibus
— 7 cH. mepepn ipsius nponymieno patrimonii

992 4 c¢B. sericies sericeis.
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N. 1—13887. Litterae homagiales Petri palatini - Moldaviae Wla-
dislao regi, Reginae, successoribus eorum Regnoque Poloniae.

In nomine Domini amen. Ad perpetue rei memoriam Petrus
woyeuoda Moldauiensis. harum noticiam habituris significamus quibus
expedit uniuersis Quod dum in Lemburga tempore date presencium
cum Serenissimo principe Domino Wladislao Rege Polonie Litwanie-
que principo supremo el herede Russie efc. sumus constituti, non
coacti nec conpulsi,: sed ex certa scientia et ultronea voluntate
Boyaronum nostrorum fidelium communicato consilio ymmo specia-
liter accedente memoralo domino Regi nec non preclare principe
domine Heduigi Regine consorti sue carissime ipsorumque legitimis
successoribus ac Corone Regni Polonie fidelitatis omagium prestiti-
mus (enore presencium et prestamus subiacentes nos gentem atque
terram nostram Valachie castra ceteraque dominia sibi el consorti
sue neéc non ipsorum legitimis successoribus ac Corone Regni Polo-
nie omagialiter perpetuis temp(oribus dur)aturis. Promittimds insu-
per et spondemus perfatis (sic) principibus dominis Wladislao Regi
Polonie et Hedvigi Regine consorti sue... eorum successoribus ac
Corone Regni Polonie fidelia cum {ota gente nostra prestare obse-
quia necessitate quale ingruente (inuiolabili)terque et irrefragabi-
liter in omnibus fidelitatem seruare omnimodam atque puram. Ipso-
rumque et eorum successorum legitimorum ac corone Regni Polonie
ex nunc et in efernum nos verum et legittimum - omagialem pre-
sentibus conficentis, super quibus omnibus premissis in {estimonium

1
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perpeiue firmifalis corporale prestitimus sacramentum iux{a ritum et
consueludinem orienialis Ecclesie Lignum Vite in manibus domini
Cypriani Metropolitani Kyouiensis ore proprio osculantis. Harum
quibus sigillam nostrum suppensum esto testimonio litterarum. Actum
et datum in Lemburga in vigilia translacionis S-ti Stanislai mar-
tiris atque pontificis. Anno Domini millesimo trecentesimo octuage-
simo septimo,